МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
30.05.2016________ __________ 2262

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 02.03.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­

мам магистратуры на 2016/2017 учебный год” (в ред. приказа Минобрнауки России

от 30.11.2015 N 1387), Правилами приема на обучение по образовательным програм­

мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, про­

граммам магистратуры в Тольяттинский государственный университет на 2016/2017

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.06.2016 на 1 курс абитуриентов (по договорам об оказании плат­

ных образовательных услуг) для обучения по программам бакалавриата по заочной

форме обучения (Приложение).

Ректор М.М. Криштал

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД Н.Ю. Раннева

Приложение
к приказу №2262 от 30.05.2016

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000127
2.2016000137
3.2016000229

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016000151 Хайновская Людмила Николаевна 1916.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000235 Гражданкина Светлана Алексеевна 185 6.
2.2016000141 Жаболуб Любовь Васильевна 232 6.
3. 2016000240 Измайлова Евгения Николаевна 167 6.
4. 2016000295 Колесников Роман Геннадьевич 206 6.

Зеленин Павел Васильевич
Кочененко Татьяна Александровна
Сычев Илья Вячеславович

129 6 .

198 6 .

162 6 .

Гуманитарно-педагогический институт

37.03.01 Психология (академический бакалавр)

Институт машиностроения

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
Бухаров Сергей Сергеевич 216 6.
Крынина Татьяна Владимировна 197 6.
Силютин Дмитрий Анатольевич 187 6.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000236
2.2016000252
3.2016000315
4.2016000223
5.2016000299
6.2016000224

Борецкий Виталий Олегович
Бочаров Андрей Алексеевич
Герасимов Илья Игоревич
Голумбиевский Андрей Сергеевич
Денисов Владимир Игоревич
Дорофеев Герман Олегович

226 6 .

235 6 .

6 .

1.2016000312
2.2016000158
3.2016000286

7.2016000149 Ибрагимова Симнара Гамза кызы 208 б.
8. 2016000268 Мизина Евгения Андреевна 220 б.
9.2016000280 Петухова Ольга Федоровна 2116.
10. 2016000300 Пономарёв Дмитрий Аркадьевич 214 б.
11. 2016000022 Хрянина Екатерина Михайловна 205 б.
12.2016000306 Ющев Сергей Михайлович 198 6.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000250 Иванова Евгения Анатольевна 260 б.
2.2016000243 Лукьянчиков Михаил Александрович 180 6.
3.2016000274 Мульдюков Александр Сергеевич 188 6.

38.03.03 Управление персоналом (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000210 Булгутова Анжела Геннадьевна 164 б.
2.2016000079 Илякина Елена Сергеевна 2116.

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000273
2.2016000279
3.2016000171

Арсланова Марина Владимировна
Емельянова Марина Владимировна
Сарбей Елена Владимировна

205 б.

189 б.

207 б.